



DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2025 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 2120

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS - TERMO



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

RUA JOSE INACIO BEZERRA, 43, CENTRO, JARDIM DE ANGICOS/RN, TELEFONE: CNPJ: 08.470.890/0001-07

TERMO AUTORIZATIVO DA DISPENSABILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº:	060300001
CREDOR:	ESTILO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CPF/CNPJ:	12.523.275/0001-99
BASE LEGAL:	ARTIGO 75, INCISO II da Lei 14.133/2021
VALOR ORDINARIA:	R\$ 37.563,00 (TRINTA E SETE MIL E QUINHENTOS E SESSENTA E três REAIS)

OBJETO: Contratação de uma empresa especializada no fornecimento de Material de Expediente, para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Jardim de Angicos no exercício 2025.

Através da JARDIM DE ANGICOS/RN, considerando tudo o que consta do Processo Administrativo, venho a r a emitir a presente autorização de DISPENSABILIDADE DE LICITAÇÃO, amparada no aquisição de materiais, deu equipamentos ou de gêneros ou contratação de serviços que só possam ser fornecidos por produtor, empresa ou representante comercial exclusivos;, visando a contratação do Objeto e pelo valor acima descrito.

Assim, com base no que prescreve o Art. 72, inciso VIII da Lei nº 14.133/2021 e demais Leis que regem a administração pública, venho ATESTAR o presente Termo Autorizativo, para que se proceda e dê continuidade aos trâmites legais do processo em questão.

JARDIM DE ANGICOS/RN, em 25 de março de 2025.

PRESIDENTE DA CAMARA

FRANCISCO NOBRE NETO

Publicado por: Francisco Nobre Neto Código Identificador: 00252023